UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 1063/UBND-VX
V/v mua sắm thiết bị âm thanh, máy chiếu cho hội trường và bàn họp  trong phòng Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 15  tháng  4  năm 2011

                                    Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Sở Tài chính.
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 358/STC-HCSN ngày 07/3/2011 về việc xin chủ trương mua sắm thiết bị âm thanh, máy chiếu, sửa chữa hệ thống vệ sinh tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Tờ trình số 348/TT-SVHTTDL ngày 08/4/2011 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc xin mua bàn họp trong phòng Giám đốc Sở, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Yêu cầu Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triển khai thực hiện việc mua sắm tài sản nêu trên theo quy định tại Công văn số 1041/UBND-TC ngày 14/4/2011 của UBND tỉnh về việc mua sắm tài sản năm 2011 theo Nghị quyết 11/NQ-CP của Chính phủ, Chỉ thị số 01/CT-UBND của UBND tỉnh và chi tiếp khách./.

	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- PCT Nguyễn Thị Thanh Bình;

- L​ưu: VT, K5.

	KT.CHỦ TỊCH                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
          Hồ Quốc Dũng

PAGE